directamente la realización de los trabajos a que se refiere este artículo; 

Que, mediante el Decreto N° 2.025, de fecha 27 de mayo del año 2022, se 

autorizó el pago del contrato de obra suscripto con la Sra. Ana Paula SANTORELLA, D.N.I. N° 

36.283.085, por la suma total de PESOS DOSCIENTOS OCHENTA MIL ($ 280.000); 

Que, por otra parte, mediante el Decreto N° 0333, de fecha 07 de febrero del 

año 2022, se autorizó el pago del contrato de obra suscripto con la Sra. Daniela Paula CASTRO 

LEPERE, D.N.I. N° 35.498.602, por la suma total de PESOS CUATROCIENTOS OCHENTA MIL